
入　札　情　報
契 約 番 号 81400-503-110011

工 事 名 Ｒ３阿土　富岡港南島線　阿南・那賀川　道路改良工事

路 線 名 等 富岡港南島線

工 事 箇 所 阿南市那賀川町中島

工 事 種 別 土木一式工事

入 札 方 式 指名競争入札　価格競争　

契 約 予 定 日 令和 3年10月22日（金）

予 定 工 期 令和 3年10月23日から令和 4年 3月25日まで

最 低 制 限 価 格 制 度 適用

設 計 金 額 （ 税 抜 ） 5,949,000円

入 札 書 提 出 予 定 期 間
令和 3年10月12日（火）　 8時30分から
令和 3年10月14日（木）　12時00分まで

内 訳 書 提 出 必要

開 札 場 所 南部総合県民局阿南庁舎別館１階入札室

・工事（業務委託）内容に関すること
徳島県南部総合県民局県土整備部＜阿南＞道路・公園担当

電話番号　0884-24-4241

開 札 予 定 日 時 令和 3年10月15日（金）　 9時40分

設 計 図 書 等 閲 覧 場 所 徳島県入札情報サービス（県ＰＰＩ）

設 計 図 書 等 閲 覧 期 間
令和 3年 9月27日（月）　から
令和 3年10月14日（木）　まで

工 事 概 要

施工延長　Ｌ＝１１３．０ｍ，擁壁工　Ｌ＝５７ｍ，法面工　Ａ＝２４０ｍ２

備 考

・この工事は，入札書の提出，開札，落札者の決定等について，原則と
　して徳島県電子入札システムで行います。
・徳島県契約事務規則，競争契約入札心得及び徳島県電子入札システム
　運用基準に基づき執行します。
・落札決定に当たっては，入札金額に当該金額の１００分の１０に相当
　する額を加算した金額（当該金額に１円未満の端数がある場合は，そ
　の端数金額を切り捨てた金額）をもって落札価格とするので，入札者
　は，消費税及び地方消費税に係る課税事業者であるか免税事業者であ
　るかを問わず，見積もった契約希望金額の１１０分の１００に相当す
　る金額を入札金額としてください。
・当該指名競争入札において，他社と役員の重複がある場合は，申し出
　ること。
・本指名通知は場合により取消しをすることがあります。
・本指名を辞退する場合は，辞退届を提出してください。
・入札執行回数は１回とし，予定価格の制限の範囲内の価格で有効な入
　札がないときは，入札を終了します。
・紙閲覧を希望する事業者は，問い合わせ先の企画担当まで連絡してく
　ださい。

 *この入札情報に記載している時刻は24時間表記です。

問 い 合 わ せ 先

阿南市富岡町あ王谷４６
・入札及び契約に関すること

徳島県南部総合県民局県土整備部＜阿南＞企画担当
電話番号　0884-24-4651


